NETLAND24.pl
Netland Computers
62-800 Kalisz
ul. Wrocławska 35
tel: 62 741 22 68
Karta sieciowa Edimax AC600 Dual Band 802.11ac USB 2
4GHz+5GHz 4/6dBi antenna cradle
Cena brutto: 97,00 zł
Cena netto: 78,86 zł
Koszty wysyłki: GRATIS od 100 PLN przy płatności przelewem / +15 zł pobranie.
Symbol producenta EW-7811UAC
Nazwa produktu Edimax AC600 Dual Band 802.11ac USB adapter,
2,4GHz+5GHz, 4/6dBi antenna craddle
Producent Edimax Technology
Klasa produktu Urządzenie Wireless LAN
Architektura sieci LAN Wireless IEEE 802.11b
Wireless IEEE 802.11g
Wireless IEEE 802.11n
Wireless IEEE 802.11ac
Wireless IEEE 802.11a
Wireless IEEE 802.11n
Typ urządzenia USB adapter
Przeznaczenie Sieci bezprzewodowe
Port LAN 1x USB 2.0
Typ złącza anteny
zewnętrznej
N/A
Moc wbudowanej anteny 4 dBi
6 dBi
Maksymalna moc
nadajnika dla 802.11a
14 dBm
Maksymalna moc
nadajnika dla 802.11b
17 dBm
Maksymalna moc
nadajnika dla 802.11g
15 dBm
Maksymalna moc
nadajnika dla 802.11n
14 dBm
Maksymalna moc
nadajnika dla 802.11ac
12 dBm
Szyfrowanie WEP - Wired Equivalent Privacy
WPA - Wi-Fi Protected Access
WPA2
802.1x authentication
Dostępne szybkości
transmisji
433 Mb/s
144 Mb/s
72 Mb/s
54 Mb/s
11 Mb/s
Tryb pracy klient bezprzewodowy
Częstotliwość 2.4 - 2.4835 GHz
5.150 - 5.825 GHz
Obsługiwane protokoły i
standardy
WPS - Wi-Fi Protected Setup
Obsługiwane systemy
operacyjne
Microsoft Windows XP/Vista/7/8
Linux
Mac OS
Wyposażenie
standardowe
instrukcja instalacji
oprogramowanie na CD
Kołyska USB
Szerokość 20 mm
Wysokość 190 mm
Głębokość 7 mm
Masa netto 18 g
Informacje do pobrania PRODUCT WEB [LINK]
	Karta sieciowa Edimax AC600 Dual Band 802.11ac USB 2 4GHz+5GHz 4/6dBi antenna cradle